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６ 鹿屋体育大

4 志布志駅

3 平和公園入口バス停

5 曽於高校

6 牧之原セブンイレブン

2 鹿児島駅

3 重富中学校
10

4 東岩原バス停

７  垂水ジョイフル

4 財部駅

3 西都城駅

2 都城駅

1 三股駅

1 鹿児島中央駅

1 川内駅

2 串木野バス停

3 神村学園

4 東市来バス停

5 妙円寺バス停

6 伊集院 鹿信

1 出水駅

2 ちくりん館

3 溝辺 道の駅

2 十三塚団地前 バス停

2 十三塚団地前 バス停

1 東笠之原バス停

４ 寿中央バス停

3 東笠之原バス停

５ 鹿屋自衛隊

1 旧東串良青果市場前



鹿児島線

停留所 鹿児島中央駅 鹿児島駅 重富中学校 東岩原バス停 学 園

登 校
下 校

07:20
19:45

07:35
19:25

08:00
18:55

08:10
18:45

08:50
18:10

串木野線
（川 内 線）

停留所 川内駅 串木野バス停 神村学園 東市来バス停 妙円寺 伊集院鹿信 学園

登 校
下 校

06:50
20:45

07:10
20:25

07:14
20:20

07:35
20:05

07:45
19:55

07:50
19:50

08:50
18:10

出 水 線

停留所 出水駅 ちくりん館
溝辺 道の駅

（溝辺町物産館よこでーろ）
学園

登 校
下 校

07:05
19:55

07:45
19:15

08:25
18:35

08:50
18:10

路 線 出 発 停留所及び発着予定時間（道路状況等により時間は前後します。） 到 着

三 股 線

停留所 三股駅 都城駅 西都城駅 財部駅 学園

登 校
下 校

07:30
19:45

07:40
19:25

07:50
19:15

08:10
18:50

08:50
18:10

志布志線

停留所
東笠之原
バス停

十三塚団地前
バス停

平和公園入口
バス停

志布志駅 曽於高校
牧ノ原

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ
学園

登 校
下 校

06:45
20:15

06:50
20:10

06:55
20:05

07:25
19:35

08:00
19:00

08:20
18:40

08:50
18:10

令和８年度（前期）スクールバス時刻表

鹿屋線

停留所
旧串良

青果市場前

十三塚団地前
バス停

東笠之原
バス停

寿中央
バス停

鹿屋
自衛隊

鹿屋体育大
垂水

ジョイフル
学 園

登 校
下 校

07:00
19:55

07:02
19:53

07:05
19:50

07:11
19:45

07:20
19:40

07:30
19:30

07:55
１9:05

08:50
18:10


	スライド 1
	スライド 2

