

令和8年度（前期）スクールバス6路線経路図



令和8年度（前期）スクールバス時刻表

路線		出発	停留所及び発着予定時間（道路状況等により時間は前後します。）					到着	
鹿児島線	停留所	鹿児島中央駅	鹿児島駅		重富中学校	東岩原バス停		学園	
	登校 下校	07:20 19:45	07:35 19:25		08:00 18:55	08:10 18:45		08:50 18:10	
串木野線 (川内線)	停留所	川内駅	串木野バス停	神村学園	東市来バス停	妙円寺	伊集院鹿信	学園	
	登校 下校	06:50 20:45	07:10 20:25	07:14 20:20	07:35 20:05	07:45 19:55	07:50 19:50	08:50 18:10	
出水線	停留所	出水駅	ちくりん館		溝辺 道の駅 (溝辺町物産館よこでーろ)			学園	
	登校 下校	07:05 19:55	07:45 19:15		08:25 18:35			08:50 18:10	
三股線	停留所	三股駅	都城駅	西都城駅		財部駅		学園	
	登校 下校	07:30 19:45	07:40 19:25	07:50 19:15		08:10 18:50		08:50 18:10	
志布志線	停留所	東笠之原 バス停	十三塚団地前 バス停	平和公園入口 バス停	志布志駅	曾於高校	牧ノ原 セブンイレブン	学園	
	登校 下校	06:45 20:15	06:50 20:10	06:55 20:05	07:25 19:35	08:00 19:00	08:20 18:40	08:50 18:10	
鹿屋線	停留所	旧串良 青果市場前	十三塚団地前 バス停	東笠之原 バス停	寿中央 バス停	鹿屋 自衛隊	鹿屋体育大	垂水 ジョイフル	学園
	登校 下校	07:00 19:55	07:02 19:53	07:05 19:50	07:11 19:45	07:20 19:40	07:30 19:30	07:55 19:05	08:50 18:10